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Snowmobile  
Power 2T

Visste du at:
Sot-avleiring i 2-takt motorer er et kjent problem og kan føre til redusert effekt og i verste fall 
havari. Under utvikling av Snowmobile Power 2T har nettopp det å unngå sot-problematikk 
vært i høysete. På den måten vil du oppnå renere forbrenning og økt driftssikkerhet.

Den ultimate 2-taktsoljen for snøscootere

SNOWMOBILE POWER 2T
er vår nyeste helsyntetiske smøremiddel, utviklet spesielt for å gi kraftige luft- og 
væskekjølte 2-taktsmotorer topp ytelse, selv under ekstreme forhold. Denne 
avanserte oljen er også ideell for 2-takts motorsager, og dens nøye utvalgte 
sammensetning sørger for pålitelig drift i alle situasjoner. 
 
Basert på høykvalitets helsyntetiske ester-baseoljer og et spesialutviklet additivpakke, 
gir SNOWMOBILE POWER 2T overlegen beskyttelse mot slitasje og stempelskader, 
samtidig som den minimerer sotavleiringer og blokkering av eksosanlegg. Dette 
forlenger motorens levetid og opprettholder kraften over tid. I tillegg reduserer 
den synlig eksosrøyk takket være de spesielt utvalgte syntetiske baseoljene, og 
lavaskteknologien forhindrer problemer som for-tenning og gnistpluggfeil. 
 
Oljen blander seg lett med bensin, noe som sikrer en stabil og homogen blanding 
selv i lave temperaturer. Med sin avanserte ytelse oppfyller den de strengeste 
internasjonale standardene, inkludert API TC, JASO FD, ISO-L-EGD, TISI, Rotax (253) og 
Husqvarna (272). 
 
Enten du kjører snøscooter i ekstrem vinterkulde eller bruker motorsagen i krevende 
forhold, er SNOWMOBILE POWER 2T den perfekte løsningen for maksimal ytelse, 
renere forbrenning og lengre motorlevetid. 
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Snowmobile  
Power 4T 0W-40

Visste du at:
Selv om den heter Snowmobile Power 4T 0W-40 er den også helt utmerket for bruk i ATV.

North Sea Lubricants Snowmobile Power 4T 0W-40

Fullsyntetisk 0W-40 motorolje utviklet for 4-takt motorer i snøscootere og ATV. 
Utmerkede slitasje- og korrosjonshindrende egenskaper. Oljens suverene 
vinteregenskaper er basert på 100% Poly Alpha Olefin (PAO) gir hellepunkt på -60 °C 
og høy viskositetsindeks. Dette sikrer at oljen holder viskositeten svært godt selv ved 
streng kulde. Denne egenskapen sikrer optimal beskyttelse ved kaldstart og ved svært 
lave temperaturer. De gode rensende egenskapene hindrer avleiringer. 
Nøye tilpasset våt clutch for å hindre hakking og vibrasjoner.

Spesifikasjoner:
JASO MA/ MA2
API SN


